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Zapraszamy na wyjątkową Zieloną Szkołę "Łeba – Przyrodnicza Przygoda"! W ciągu pięciu pełnych
wrażeń dni dzieci będą miały okazję odkryć tajemnice słynnych toruńskich pierników, zwiedzić
urokliwą starówkę w Gdańsku, spotkać fascynujące morskie zwierzęta w Sea Parku, a także przejść
wydmami w Słowińskim Parku Narodowym. Nie zabraknie też wizyty w monumentalnym Zamku
Krzyżackim w Malborku, który przeniesie nas w czasy średniowiecznych rycerzy. To edukacyjna
przygoda pełna niezapomnianych atrakcji, która połączy naukę z fantastyczną zabawą!

 

 

Dzień 1 Podstawienie autokaru– pakowanie bagaży i wyjazd w kierunku Torunia.

Godzina 10.00 – wizyta w Żywym Muzeum Piernika . Pokaz wypieku  Toruńskich pierników i dekorowanie.
Zaraz po Muzeum – powrót do autokaru – przejazd do Gdańska ( około 3 h jazdy )

, spotkanie z przewodnikiem miejskim – szybki spacer po gdańskiej starówce. Spacer za kończymy około 18.00
w pobliżu miejsca naszej obiadokolacji. Posiłek, powrót do autokaru – przejazd do Gdyni. Zakwaterowanie w
hostelu Lub przejazd do łeby ( lub w okolice )

Dzień 2 : Śniadanie..  Przejazd do Sarbska - wejście do Sea Parku.Wizyta w Sea Parku - to fascynujące
doświadczenie, łączące rozrywkę z edukacją. Park Rekreacyjno-Edukacyjny Sea Park jest jedynym tego typu
miejscem w Polsce, poświęconym faunie i florze mórz i oceanów. Niezapomnianą atrakcją parku jest fokarium,
gdzie w wyznaczonych godzinach odbywa się karmienie uchatek kalifornijskich, kotików i innych morskich
mieszkańców. Dodatkowo, Sea Park oferuje możliwość zwiedzenia parku miniaturowych latarni morskich oraz
parku makiet zwierząt morskich w skali 1:1. To miejsce pełne atrakcji, które doskonale sprawdzi się na
kilkugodzinną, zarówno rozrywkową, jak i rozwijającą wizytę.

Zakwaterowanie. Obiadokolacja, Nocleg

 

Dzień 3  Śniadanie. Pobranie prowiantu . Spotkanie na Parkingu w Czołpinie z przewodnikiem    Tego dnia
zrealizujemy w programie :  Muzeum Słowińskiego Parku Narodowego w Czołpinie Muzeum powstało
dzięki realizacji projektu pn. „Nawigacja w Przyszłość – Muzeum Latarnictwa i Ochrony Wartości Przyrodniczo
- Kulturowych Wybrzeża Słowińskiego jako nowoczesne narzędzie programu edukacji ekologicznej
Słowińskiego Parku Narodowego”. Celem Projektu było utworzenie bazy edukacyjnej do realizacji programu
edukacji ekologicznej Słowińskiego Parku Narodowego. Zobaczymy też Latarnię  Morską w Czołpinie , i
przejdziemy  wydmami. Nastepnie przejazd do Muzeum Wsi Słowiańskiej  - skansen w Klukach  .
Powrót do ośrodka. Obiadokolacja.
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Dzień 4  Śniadanie. Wyjście na Ruchome Wydmy czyli wydmę Łącka. Przejście SPN  oraz plażą. Powrót na
obiad. Czas na relax. Kolacja. Nocleg

 

Dzień 5  Śniadanie, wyjazd  i przejazd do Malborka. Wizyta w słynnym Zamku Krzyżackim w Malborku –
godz. 12.00. W czasie około 3 h  zwiedzania z przewodnikiem odkryjemy największe sekrety tej ogromnej
gotyckiej budowli, będącej najpotężniejszym zachowanym po dziś dzień zamkiem średniowiecznej Europy.
Zamek wpisany jest na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, a wyjątkowy klimat otaczających nas
czerwonych murów ułatwia przeniesienie się w wyobraźni do czasów Krzyżaków, bo przecież to właśnie
Malbork był stolicą ich zakonu. Wyjazd do domu . szacowany przyjazd 22/23.00

 

                 

 

CENA ZAWIERA:
Transport autokarem
Ubezpieczenie NNW
Zakwaterowanie : 1 x hostel Gdynia, 3 x pokoje 4 – 5 osobowe ośrodek Moja Diuna w Łebie
Ciepła obiadokolacja w pierwszym dniu. Śniadanie w hostelu 09
Spacer po Gdańsku z przewodnikiem
Kolacja w Diunie 17.09, 18-19.09 : śniadania bufetowe , obiad lub prowiant , kolacja bufet
09 Śniadanie bufet  + suchy prowiant
Rezerwacja wstępów
Taxa klimatyczna

CENA  NIE  ZAWIERA:

Toruń Żywe Muzeum Piernika z warsztatami dekorowania ( opiekunowie nie biora udziału w
warsztatach )  35 PLN, Malbork z przewodnictwem 35 PLN, Sea Park : 55 PLN, Bilet Kombi :
wstęp do Parku + wstęp do Muzeum SPN w Czołpinie + wstęp na latarnię morską w Czołpinie +
przewodnik : 30 PLN, Kluki – 15 PLN, Wydmy Ruchome ( SPN )  5 PLN : 175 PLN, ewentualny
melex

Sugerujemy  zaopatrzyć dzieci w 200 PLN na wstępy  Konieczne legitymacje szkolne !

Sugerowany  wymiar bagażu : 55 x 40 x 30  ( walizka średnia )
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